УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Когалыма «Колокольчик»

ПРИКАЗ

От « »  (ПяТЯ- 2016 г.

О создании комиссии но конкурсам

В соответствии е годовым планом работы МАДОУ «Колокольчик» на 2016 - 2017
учебный год, положением о внутриучережденческом контроле, с целью контроля за
воспитательно - образовательным процессом, определения эффективности педагогической
деятельности воспитателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ «Колокольчик» постоянно действующую конкурсную
комиссию на 2016 -  2017 учебный год в составе:

- Атаджанова Л.А. -  председатель комиссии;
■■■ Илашко Р.Г. - член комиссии;
- Ситникова Е.В. -  член комиссии;
- Слесаренко член комиссии;
- Таушева К. С. -  член комиссии;
- Деревягина Е.В, -■ член комиссии;
■- Абдулкафарова З.Н. -  член комиссии;
- Биннатова Г.А. - член комиссии;
- Кольцова Н .В . член комиссии.
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о конкурсах в

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
заведующего Атаджанову Л.А.

ДОУ.

С приказом ознакомлены:

Заведующий А.В. Иващук

Л.А. Атаджанова
Н.А. Слесаренко
К.С. Таушева
Р.Г. Илашко
Е.В. Деревягина
Е.В. Ситникова
З.Н. Абдулкафарова
Г.А. Биннатова
Н.В. Кольцова